
80
77

85
74

85
82

84
02

84
03

8409

87
56

2436/20

2
4
3
6
/
2
2

2
0
5
9
/
3

2059/4

2436/9

2436/10

2060/1

2060/2

2060/3

2436/2

2067/4

2436/17

2059/8

2066/1

2841/18

2060/5

2436/62

2436/63

2
4
3
6
/
6
4

205
9/2

0

2060/4

90
93

928
1

783
5

711
4

2915

2919/2

2919/4

2834/2

8870

8
7
3
4

8
7
3
2

2863

2867

2868

2870

2872

2874

2876

2880

2882

2885

2059/23

2865

2888

2889
2
0
6
0
/
6

47
33

5
9
4
0

5
9
4
1

5
9
4
2

5
9
4
3

74
00

95
31

2
4
3
6
/
6
6

707
6

49
24

49
25

492
6

5784

6032

6033

6035

6037

6040

6041

2
0
5
9
/
2
4

2
0
5
9
/
2
5

2060/10

1

č.e
. 2

3

č.e
. 2

5

č.e.
 21

č.e
. 4

1

č.e
. 3

9

č.e
. 3

7

č.e
. 3

5

č.e
. 2

7

č.e
. 2

9

č.e
. 3

1

č.e
. 3

3

č.e
. 1

5

č.e
. 1

3

č.e
. 7

č.e
. 5

č.e
. 9

č.e
. 1

1

č.e
. 1

7

č.e
. 1

9

č.e. 
38

č.e. 
36

č.e. 
34

č.e. 
16

č.e
. 1

4

č.e
. 1

2

č.e.
 10

č.e.
 15

č.e
. 1

7

č.e
. 1

9

č.e
. 2

1

č.e
. 2

3

č.e.
 25

Křič
kov

a ul
.

J.S
u
ka
 u
l.

J.S
u
ka
 u
l.

J.S
u
ka
 u
l.

U ±
erve

nýc
h do

mů ul
.

I.Ol
brac

hta 
ul.

I.O
lb
ra

ch
ta
 u
l.

I.O
lb
ra
ch
ta
 u
l.

I.O
lb
ra

ch
ta
 u
l.

č.e. 
7

č.e. 
8

č.e. 
9

D
S SKR HO23071

D
S

SKR HOxxx1

Souřadný systém: JTSK Výškový systém: Bpv

Datum:

Stupeň:

Měřítko:

Číslo výkresu: Číslo paré:

Autorizační razítko:

Formát:

Číslo zakázky:

Název akce:

Název výkresu:

Zpracovatel části PD: Ing. Eva FridrichováZpracoval:Ing. Barbora MájkováHIP: 

email: info@atregia.cz
Vážného 10, 621 00 Brno

 Atregia s.r.o.Zpracovatel:

podle požadavků správců inženýrských sítí!
zejména výkopových je nutno chránit je takovým způsobem, aby nedošlo k jejich poškození. Při pracích v blízkosti podzemního vedení je nutno provádět výkopy ručně 
Před započetím prací je nutno vytyčit všechny IS příslušnými správci sítí, včetně přípojek přímo na staveništi a provést jejich ochranu. Při veškerých zemních pracích,  
Poznámka:

Hranice parcel KN

437/11

Hranice řešeného území

Číslo parcely KN

Vnitřní kresba parcel KN

11/2023

202/2022

lokality I. Olbrachta a J. Suka v Hodoníně
Obnova veřejného prostranství

email: pravdova.lenka@muhodonin.cz, tel.: +420 518 316 442
Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

 Město HodonínInvestor:

STUDIE

Legenda:

Trávník parkový

Vedení sítí technické infrastruktury

26 Pořadové číslo stávájících dřevin - dle inventarizační tabulky

Obvod koruny stávající dřeviny

04
Celková situace navrhovaného stavu

6xA4

1:500

Stávající skupina dřevin

Předzahrádky

Zpevněné plochy - mlatový povrch

Zpevněné plochy - asfaltový povrch

Zpevněné plochy - betonový povrch

Zpevněné plochy - betonová dlažba

Betonová opěrná zídka

Stávající keře listnaté/jehličnaté ponechané

Stojan na kola

Lampa veřejného osvětlení - návrh

Lavička

Sušák na prádlo, klepač

Herní prvky

Pergola

Krytá kontejnerová stání - komunální a tříděný odpad

Budovy

Komunikační vedení podzemní zaměřené/nezaměřené (CETIN)

Vedení NN podzemní (EGD)

Vedení VN podzemní (EGD)

Vedení plynu STL (GasNet)

Kanalizace (VaK)

Vodovod (VaK)

Komunikační vedení podzemní (EGD)

Schody

Komunikační vedení podzemní (Vodafone)

Vedení NN podzemní - rušené (EGD)

Zpevněné plochy - dlažba z žulové kostky 

Stávající stromy listnaté/jehličnaté ponechané

Stávající skupina dřevin ponechaná

Šlapákový chodník

Teplovod (MeBS)

Navržený živý plot

Navržená smíšená výsadba - trvalky, okrasné trávy, nízké keře

Sestava piknikového stolu s lavičkami

Skladebný modul s různou vybaveností

Navržený strom

Již realizované nové výsadby

Nové výsadby přesazené

Pingpongový stůl

Fit prvky

Vybavenost a mobiliář

Ohniště s posezením

Navržená trasa veřejného osvětlení

Sadové úpravy
Komunikace a zpevněné plochy

Odpadkový koš

- realizace v dalších etapách
Vyznačení rezervních parkovacích míst v rámci řešeného území

Hranice druhé etapy

Plocha prostorové rezervy pro realizaci parkovacích míst v dalších etapách

Sítě technické infrastruktury - návrh

Akumulační nádrž na dešťovou vodu (AN)

Rozvod dešťové vody z domovních svodů k AN

Elektrická přípojka k AN

Komunikační vedení podzemní (NetConnect)

Lehátko

pro realizaci v dalších etapách - mimo řešené území
Vyznačení rezervních parkovacích míst a návrhu

Stromy navržené k výsadbě v dalších etapách - mimo řešené území

- mimo řešené území
Kryté kontejnerové stání navržené k umístění v dalších etapách

Dopadová plocha herních prvků z kačírku

21
22

5

2627

7

3

44

43

1

59

60

14

64

65

16

62

67

68

69

17

9

23

40

70

71

88

89

10

20

25

49

33

82

24

75

48

50

105

92

93

91

94

98

124

127

102

101

100

99

126

106

111

109

108

110

125

121

119

120

97

96

95

107

104

103


